11/06/2021 SEI/UNIPAMPA - 0545401 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=603005&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7614&infra_… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA

Avenida General Osório, 900, Bagé/RS, CEP 96400-100

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 922, DE 10 DE JUNHO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 0545119, de 10 de junho de 2021,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros relacionados, como integrantes da Comissão de Seleção para realizar a primeira etapa (prova de títulos) e a
segunda etapa (avaliação oral) do processo de seleção e a  Comissão de Apoio  a fim de auxiliar a comissão de seleção na organização e
encaminhamentos da documentação do Edital Nº 218/2021, que trata da seleção de tutores de apoio presencial para o curso de bacharelado em
Administração Pública – UAB/UNIPAMPA.

Comissão de seleção

Rafael Camargo Ferraz, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1021537, como Presidente;

Cristian Ricardo Wittmann, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1875311;

Thiago Antonio Beuron, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2935678.

Comissão de apoio

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/06/2021

11/06/2021 SEI/UNIPAMPA - 0545401 - Portaria GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=603005&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=7614&infra_… 2/2

Ricardo Fernandes Souza, Assistente em Administração, SIAPE 2243904.

Ao presidente da comissão de seleção, caberá observar as informações expostas nas listas e resultados, bem como verificar as
assinaturas da comissão (apoio e seleção) nos documentos inseridos no sistema SEI antes de serem enviados pela comissão de apoio para
publicação.

Roberlaine Ribeiro Jorge
Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 11/06/2021, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, de acordo
com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0545401 e o código CRC 44F8E1A6.

Referência: Processo nº 23100.009467/2021-25 SEI nº 0545401

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0